EDITAL PROEX Nº 021/2016  - PRORROGAÇÃO

Programa Institucional de Bolsas de Extensão Universitária-PIBEX
/FUNDAÇÃO ARAUCÁRIA

2016/2017

(Implantação condicionada à aprovação de Proposta Institucional)

A Pró-Reitor de Extensão e Assuntos Culturais no uso de suas atribuições comunica a

prorrogação do período de inscrições para participação no EDITAL PROEX Nº 17/2016,
vigência 2016-2017, conf. cronograma do processo de seleção, item 5.1 do Edital. As

inscrições deverão ser encaminhadas à PROEX via Protocolo Geral da UEPG até o dia

12.08.2016 (6ª feira).

5.1  CRONOGRAMA DE SELEÇÃO

ATIVIDADE PERÍODO

Período das inscrições (prorrogação) Até 12.08.2016
Publicação do resultado pela Proex em
Edital do resultado classificatório

05.09.2016

Assinatura da documentação das bolsas
pelos Professores Coordenadores e/ou
Supervisores e alunos selecionados

A ser definido em edital posterior

       Ponta Grossa, 21 de julho de 2016.

Profª Drª Marilisa do Rocio Oliveira
PRÓ-REITOR DE EXTENSÃO E ASSUNTOS CULTURAIS

UUNNIIVVEERRSSIIDDAADDEE  EESSTTAADDUUAALL  DDEE  PPOONNTTAA  GGRROOSSSSAA

PPRRÓÓ--RREEIITTOORRIIAA  DDEE  EEXXTTEENNSSÃÃOO  EE  AASSSSUUNNTTOOSS  CCUULLTTUURRAAIISS